
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 1 de 36

ATA FINAL
Prefeitura Municipal de São João Batista

Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 005/FMS/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

24/09/2024 13:19 25/09/2024 08:00 09/10/2024 23:59 14/10/2024 08:15 14/10/2024 08:30

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

25/09/2024 - 10:14:34 Impugnação Edital 11/10/2024 - 14:13:48 Indeferido Pedido: Impugnacao PE 005_2024 _Sao
Joao Batista.pdf
Julgamento: Pregão 005.pdf

Embasamento: Conforme pedido de Impugnação anexo.

Julgamento: Diante de todo o exposto e da complexidade dos levantamentos feitos através das impugnações e da necessidade de melhor analise das mesmas, decido pelo
CANCELAMENTO O LOTE 02, assim mantendo a sessão pública agendada para as 8h30min do dia 14/10/2024.

07/10/2024 - 11:22:30 Impugnação 11/10/2024 - 14:13:40 Indeferido Pedido: Impugnação ao Edital PE 05-2024-
FMS - Minister Vig. x São João Batista - DPF
Estatuto.pdf
Julgamento: Pregão 005.pdf

Embasamento: Segue anexo, impugnação ao edital PE 05/FMS/2024.

Julgamento: Diante de todo o exposto e da complexidade dos levantamentos feitos através das impugnações e da necessidade de melhor analise das mesmas, decido pelo
CANCELAMENTO O LOTE 02, assim mantendo a sessão pública agendada para as 8h30min do dia 14/10/2024.

09/10/2024 - 12:13:26 Impugnação Orbenk 11/10/2024 - 14:13:29 Indeferido Pedido: Impugnação.zip
Julgamento: Pregão 005.pdf

Embasamento: Impugnação Orbenk

Julgamento: Diante de todo o exposto e da complexidade dos levantamentos feitos através das impugnações e da necessidade de melhor analise das mesmas, decido pelo
CANCELAMENTO O LOTE 02, assim mantendo a sessão pública agendada para as 8h30min do dia 14/10/2024.

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

09/10/2024 - 16:45:25 solicitar esclarecimentos 10/10/2024 - 10:15:55

Dúvida: 1)Existe atualmente uma empresa responsável pela execução do objeto da licitação? Em caso afirmativo, qual é o valor do contrato vigente?
2) Qual convenção coletiva de trabalho foi utilizada como referência na composição dos custos de mão de obra?
3)É permitido apresentar a planilha de composição de custos utilizando o modelo próprio da licitante?
4) Solicitamos, por gentileza, a disponibilização da planilha de composição de custos em formato Excel.
5) Qual é a quantidade mínima de funcionários necessária para a execução adequada dos serviços?
6) Os materiais de limpeza serão fornecidos pela contratada ou pela contratante?

Resposta: Repostas
1: Havia um contrato de serviços de auxiliar geral, empresa Monarca Construções e Prestadora de Serviços LTDA (CNPJ 21.940.780/0001-20), Contrato 12/2023, Processo
14/2023. Sendo valor para 30 hrs semanais de R$2.700,00 e de 40hrs semanais R$2.800,00 mensal
2: CLT
3: Somente nos modelos em anexo o edital.
4:
5: Será 1 pessoa por UBS, porem utilizado conforme demanda do município.
6: Em ralação ao lote 1, todos os materiais necessários para realização do serviço será disponibilizado pela contratante, exceto o uniforme do profissional, que deve ser padrão e
fornecido pela contratada. Já em relação ao lote 2, materiais necessários para o vigia, deve ser fornecido pela contratada.

Obrigado pela atenção!

08/10/2024 - 16:47:59 Prezados! 09/10/2024 - 09:20:46

Dúvida: Qual a alíquota municipal do ISS?

Resposta: Prezado.
Após consulta com Departamento de Tributos, informo que:
Alíquota municipal do ISS, serviços de Limpeza 3%
Alíquota municipal do ISS, serviços de Vigilância 5%

07/10/2024 - 15:16:43 Pedido de Esclarecimento 07/10/2024 - 15:48:59



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 2 de 36

Dúvida: Prezados, bom dia. Visando a participação na presente licitação, em relação ao lote 01 (serviços de limpeza e conservação) temos os seguintes questionamentos:

01) Em esclarecimento anterior, foi informado que os colaboradores recebem adicional de insalubridade de 40%, todavia, a Convenção Coletiva preponderante do estado, o
SEAC (Sindicato das Empresas de Asseio e Conservação do Estado de Santa Catarina) determina o percentual de 20%, deste modo questionamos se as empresas devem, sob
pena de desclassificação considerar os 40% do município ou devem seguir sua respectiva CCT?

02) O município dispõe de transporte público? Se sim, qual a tarifa vigente?

03) Em relação ao lote 01, o mesmo esta dividido em 11 itens, sendo 10 para os Auxiliares e um para o supervisor. Esta correto o entendimento de que serão necessários apenas
um funcionário para os itens de auxiliares?

04) Em relação aos materiais e equipamentos de limpeza (ex: rodos, vassouras, panos, produtos de limpeza, etc) estes serão fornecidos pelo município ou serão de
responsabilidade da contratada?

05) Em relação ao Preposto, este deverá ser fixo nos locais da prestação dos serviços?

Sem mais de momento, agradecemos.

Resposta: Boa tarde,
Respostas
1: Nossos funcionários efetivos, na mesma função, recebem 40% de insalubridade, mas a empresa vencedora deverá seguir a CLT, se não for obrigada pagar os 40%, não
precisa, não necessariamente deve seguir o que o município paga.
2: Não dispõe de transporte público.
3: Isso, nossas UBS são pequenas, não necessitando de mais de uma pessoa para limpeza, e as maiores UBS ou com maior fluxo de pacientes, tem servidores efetivos que
compõem o quadro de pessoal.
4: Com exceto do uniforme que deverá ser padronizado e com logo da empresa contratada, os equipamentos para realização do serviço será todo fornecido pela contratante.
5: Sim, deverá ser fixo.

07/10/2024 - 14:44:15 A empresa vem mui respeitosamente solicitar pedido de esclarecimentos 07/10/2024 - 15:24:37

Dúvida: Existe atualmente uma empresa responsável pela execução do objeto da licitação? Em caso afirmativo, qual é o valor do contrato vigente?

Qual convenção coletiva de trabalho foi utilizada como referência na composição dos custos de mão de obra?

É permitido apresentar a planilha de composição de custos utilizando o modelo próprio da licitante?

Solicitamos, por gentileza, a disponibilização da planilha de composição de custos em formato Excel.

Qual é a quantidade mínima de funcionários necessária para a execução adequada dos serviços?

Resposta: Repostas
1: Havia um contrato de serviços de auxiliar geral, empresa Monarca Construções e Prestadora de Serviços LTDA (CNPJ 21.940.780/0001-20), Contrato 12/2023, Processo
14/2023. Sendo valor para 30 hrs semanais de R$2.700,00 e de 40hrs semanais R$2.800,00 mensal
2: CLT
3: Somente nos modelos em anexo o edital.
4:
5: Será 1 pessoa por UBS, porem utilizado conforme demanda do município.

Obrigado pela atenção!

04/10/2024 - 15:23:53 QUESTIONAMENTOS 07/10/2024 - 08:35:30

Dúvida: 1) Para os serviços de limpeza, é previsto em CCT o pagamento mínimo de 20% de INSALUBRIDADE. Os postos ora licitados, são para unidades de saúde. Estes locais
possuem condições insalubres para condicionamento em grau máximo (40%) do adicional?
2) O posto de 6 horas terá direito aos 15 minutos de intervalo conforme previsto ou deverá ser indenizado?
3) Quais empresas realizam os serviços atualmente?

Resposta: Respostas
1: Nossas auxiliar gerais efetivas, recebem 40% de insalubridade, são todas unidade básicas de saúde.
2: Sim, poderá o intervalo, todas as UBS o serviço é tranquilo.
3: A empresa Monarca Construções e Prestadora de Serviços LTDA (CNPJ 21.940.780/0001-20)

03/10/2024 - 11:11:31 Esclarecimento 03/10/2024 - 11:11:31



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 3 de 36

Dúvida: Solicitamos esclarecimentos referente ao processo licitatório em tela.

1) Está correto nosso entendimento de que a planilha de custos e formação de preços será solicitado somente para a empresa vencedora da fase de lances?

2) Está correto nosso entendimento de que a planilha poderá ser elaborada nos moldes da empresa, respeitada as condições da Instrução Normativa MPDG nº 05/2017 e suas
alterações?

3) Considerando o entendimento do Acórdão TCU 369/2012, de que o sindicato/Convenção Coletiva de Trabalho indicada no edital não é de utilização obrigatória pelos licitantes,
está correto nosso entendimento de que a Convenção Coletiva de Trabalho a ser utilizada deverá ser a preponderante da empresa?

4) Haverá fornecimento de materiais, utensílios, ferramentas e equipamentos sob responsabilidade da CONTRATADA? Em caso positivo:

a) Quais materiais deverão ser fornecidos pela Contratada?

b) Quais utensílios deverão ser fornecidos pela Contratada?

c) Quais ferramentas deverão ser fornecidas pela Contratada?

d) Quais equipamentos deverão ser fornecidos pela Contratada?

5) Este serviço já está (ou estava) sendo prestado por empresa terceirizada? Em caso positivo, qual é (era) a razão social da prestadora de serviços? Ressaltamos que a
resposta deste esclarecimento está relacionada tanto o caráter social de um futuro aproveitamento da mão de obra terceirizada quanto nos custos de investimentos para
mobilização operacional e expertise da futura contratada na implantação do primeiro contrato terceirizado do serviço licitado.

6) Deverá ser provisionado adicional de insalubridade? Em caso positivo, quais funções e quantidades de postos que deverão receber? Qual Grau? Quando for RGS: Os
banheiros a serem limpos pelos funcionários serão de acesso restrito? são utilizados por mais de 20 pessoas?

7) Deverá ser provisionado adicional de periculosidade? Em caso positivo, quais funções e quantidades de postos que deverão receber?

8) A etapa de lances será realizada pela oferta de lances pelo valor global (valor total para os meses da vigência inicial)? Em caso negativo, qual deverá ser o lance ofertado?

9) Caso a prestação de serviços ocorra em locais que haja recesso/férias (exemplo: recesso escolar ou recesso forense), questionamos se os serviços serão faturados e pagos à
CONTRATADA mensalmente sem interrupção ou serão faturados apenas durante os meses efetivamente prestados desconsiderando o período do recesso?

10) Com base na resposta da pergunta anterior (9), como devemos proceder a execução do serviço?

11) Caso o edital forneça salário de referência para as funções, será obrigatória a utilização dos salários referenciais ou devem as licitantes respeitar a Convenção Coletiva de
Trabalho preponderante a qual a empresa esteja vinculada?

12) Conforme indicação de Convenção Coletiva de Trabalho e data-base na elaboração proposta inicial, está correto nosso entendimento de que será garantido e concedido à
futura Contratada a repactuação dos valores vinculados à Convenção Coletiva de Trabalho concomitantemente a promulgação de nova data-base?

13) Nosso entendimento está correto de que, balizados pelos princípios da legalidade e na garantia da ampla participação e competitividade das licitantes, os Atestados de
Capacidade Técnica DEVERÃO se referir a Gestão de Mão de Obra Terceirizada que demonstre capacidade operacional para execução dos serviços?

14) O orçamento da administração foi baseado na CCT de 2023 ou de 2024? Questionamos devido a repactuação, conforme Lei nº 14.133/2021 fixa que o termo inicial da
contagem da periodicidade mínima para o reajuste é a data do orçamento estimado, podendo ser estabelecido mais de um índice específico ou setorial, “em conformidade com a
realidade de mercado dos respectivos insumos” (art. 92, `PAR` 3º). Questionamos qual ano CCT as licitantes deverão utilizar ?

15) O intervalo para repouso e alimentação deverá ser indenizado ou será usufruído? Caso haja mais de 1 (um) tipo de posto, gentileza especificar quais serão indenizados e
quais serão usufruídos.

16) Solicitamos que seja garantido a publicidade e divulgação junto com o edital do ETP - Estudo Técnico Preliminar, caso não tenha sido feito junto do edital e seus anexos.

18) A administração possui LTCAT para as funções solicitadas em edital? Caso positivo, e não divulgado junto ao edital, favor disponibilizar. Caso negativo, o LTCAT deverá ser
feito com custas da administração e a contratada poderá solicitar reequilíbrio caso tenha incidência de algum adicional?
ACÓRDÃO 1496/2023 - PLENÁRIO (Min. Jhonatan de Jesus)

Resposta: Bom dia,
Segue respostas ao pedido de esclarecimentos.
1: Correto.
2: Deve ser utilizado o padrão contido no edital.
3: Correto
4: Sim
a) Uniformes padrão com logo da empresa, conforme item 7.4 do edital.
b) Não
c) Não
d) Não
5: Em parte sim, para o item de auxiliar de serviços gerais sendo a empresa Monarca Construções e Prestadora de Serviços LTDA (CNPJ 21.940.780/0001-20)
6: Estamos contratando os serviços prestados pela empresa, não o funcionário, então cabe a empresa contratada pagar ou não insalubridade, seguindo a CLT.
São banheiros de unidade básicas de saúde, tanto utilizado por pacientes como por funcionários, a quantidade de pessoas que os utilizam varia muito da UBS.
7: Estamos contratando os serviços prestados pela empresa, não o funcionário, então cabe a empresa contratada pagar ou não periculosidade, seguindo a CLT.
8: Não, será por lote, podendo ser duas empresas vencedoras, uma para cada lote do edital.
9: A contratada será paga somente quando prestar os serviços, em caso de férias ou fechamento de alguma UBS e automaticamente o serviço não for prestado, não será pago.
10: De forma a combinar com a contratante.
11: A contratante irá repassar para a contratada o valor ganho na licitação, por item utilizado, sendo a contratada responsável pelo pagamento de sus funcionários.
12: O valor de contratação é em relação aos serviços prestados pela empresa. Como se trata de pregão eletrônico, registro de preço, não haverá reajuste quando o contrato for
firmado, podendo apenas ser reajustado a cada renovação de contrato.
13: Sim. Que se enquadre devidamente ao item da licitação.
14: Foi baseado em 2024, conforme lei 14.133/2021.
15: Para os cargos de auxiliar de serviços gerais serão 30 horas semanais, ou seja, 6 horas diárias, sem intervalo. Já para o cargo de posto de portaria (vigia), 1 será de 30 horas
semanais (6 horas diárias, sem intervalo) já os outros 2 serão 40 horas semanais (8 horas diárias, com direito a intervalo).
16: Já esta anexo ao processo, no portal de compras públicas.
18: O Fundo municipal de saúde está contratando os serviços que serão prestados pela empresa e não os funcionários.

Obrigado pela atenção!

Setor de Compras Saúde – São João Batista, SC
Seg-Sex 08hs as 12hs – 13hs as 17hs

Lotes Licitados
Lote Item Descrição V. Referência Qtde Unidade Situação Julgamento

0001



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 4 de 36

0001 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
NOVO HORIZONTE

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0002 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CENTRAL PERIODO MATUTINO.

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0003 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CARDOSO

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0004 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CARMELO

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0005 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
COLONIA

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0006 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
JARDIM SÃO PAULO

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0007 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
TIGIPIO

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0008 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
RIBANCEIRA

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0009 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CAPS

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0010 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30
HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CENTRAL PERIODO VESPERTINO.

5.309,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

0011 SUPERVISOR COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS
PARA TODAS AS UNIDADES

6.903,33 12 MÊS Aceito Menor
Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO 719.959,56

0002

0001 01 POSTO DE PORTARIA -
DISPONIBILIZAR EMPREGADOS
CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA
HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A
SEXTA-FEIRA 8 HORAS DIÁRIAS
CONFORME HORÁRIO SOLICITADO
NA UBS CENTRAL

6.416,66 12 MÊS Cancelado Menor
Preço

0002 01 POSTO DE PORTARIA -
DISPONIBILIZAR EMPREGADOS
CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA
HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A
SEXTA-FEIRA 6 HORAS DIÁRIAS
CONFORME HORÁRIO SOLICITADO
NA UBS JARDIM SÃO PAULO

6.416,66 12 MÊS Cancelado Menor
Preço

0003 01 POSTO DE PORTARIA -
DISPONIBILIZAR EMPREGADOS
CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA
HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A
SEXTA-FEIRA 8 HORAS DIÁRIAS
CONFORME HORÁRIO SOLICITADO
NA UBS NOVO HORIZONTE

6.416,66 12 MÊS Cancelado Menor
Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO 230.999,76

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

24/09/2024 - 13:19 Edital...pdf

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/4bd3944e654a805ef1040f44bf1a877e3f994c9901e0e349c980522155ab971e


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 5 de 36

24/09/2024 - 13:19 Estudo Técnico Preliminar - ETP.pdf

11/10/2024 - 14:14 Pregão 005.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

11/10/2024 - 14:15:18 Aviso Prezados.
Diante de todo o exposto e da complexidade dos levantamentos feitos através das
impugnações e da necessidade de melhor analise das mesmas, decido pelo
CANCELAMENTO O LOTE 02, assim mantendo a sessão pública agendada para as
8h30min do dia 14/10/2024.

14/10/2024 - 09:00:03 Negociação aberta para o processo
005/FMS/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/10/2024 - 09:41:35 Envio de Propostas Readequadas
005/FMS/2024

A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro
para 14/10/2024 às 11:41.

14/10/2024 - 09:43:32 Documentos solicitados para o
processo 005/FMS/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/10/2024 - 10:44:55 Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/10/2024 - 10:50:44 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/10/2024 - 08:15:17 Aviso Prezados. A sessão será retomada dia 16/10/2024 as 10h. Fiquem atentos!

16/10/2024 - 10:38:48 Documentos solicitados para o
processo 005/FMS/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 10:40:43 Envio de Propostas Readequadas
005/FMS/2024

A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro
para 16/10/2024 às 12:40.

16/10/2024 - 13:32:54 Envio de Propostas Readequadas
005/FMS/2024

A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro
para 16/10/2024 às 15:32.

16/10/2024 - 13:33:20 Documentos solicitados para o
processo 005/FMS/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:31:40 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:33:12 Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:34:05 Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:34:43 Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:37:06 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:40:27 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:41:33 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:41:41 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:43:41 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 14:52:33 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

16/10/2024 - 15:16:28 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
005/FMS/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/10/2024 - 09:30:10 Aviso Prezados, a sessão será retomada amanhã, dia 24/10/2024 as 13h30. Fiquem atentos!

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/b06f75075e91fba18c17b8f8ce41feacd7e23503fb67ce732719f61ae581105e
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/714409b617893d77ba8bcf4bac58accf2eae1411e13e267571922305dc3d2810


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 6 de 36

12/11/2024 - 10:51:37 Aviso A sessão será retomada amanhã, dia 13/11/2024 as 13h30, para julgamento dos recursos.
Fiquem atentos!

Itens marcados com "**" estão cancelados.

Vencedores
LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ - Tipo: CPF - LC123: Sim - Documento 080.051.889-60 - Endereço:
rua 432 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99926-8227
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0001 LOTE 01 - SERVIÇOS DE
LIMPEZA

0001 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS NOVO HORIZONTE

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0002 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS CENTRAL PERIODO
MATUTINO.

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0003 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS CARDOSO

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0004 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS CARMELO

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0005 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS COLONIA

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0006 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS JARDIM SÃO PAULO

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0007 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS TIGIPIO

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0008 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS RIBANCEIRA

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0009 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS CAPS

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0010 SERVENTE (AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA A
UBS CENTRAL PERIODO
VESPERTINO.

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.208,69 R$ R$ 38.504,28

0011 SUPERVISOR COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA
TODAS AS UNIDADES

N/C N/C 12 MÊS R$ 3.567,10 R$ R$ 42.805,20

TOTAL DO LOTE R$ 427.848,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 427.848,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 7 de 36

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS NOVO HORIZONTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:07:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:40:06

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:57:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:10:57

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:15:05

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:22:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:09:37

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:17:20

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:15

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:28:08

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:39:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:07:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:26:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:36:16

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:25

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:01:08

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:29:02

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:10

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:37:50

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:03:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:28:41

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:21:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 8 de 36

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:19:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:47:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:49:49

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:40:22

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:09:08

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:33:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:41:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:17:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:17:28

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:36:19

N/C N/C 12 R$5.020,00 R$ 60.240,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:21

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS CENTRAL PERIODO MATUTINO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:15:20

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:40:23

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:58:15

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:11:28

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:15:33

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:23:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:09:43

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:17:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:29:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:40:01

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:08:01

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:26:35

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:36:31

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:22

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 9 de 36

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:01:25

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:31:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:38:07

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:04:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:29:10

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:20:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:20:22

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:47:34

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:50:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:40:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:09:36

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:33:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:41:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:17:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:18:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:36:41

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:21

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS CARDOSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:15:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:51:19

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:59:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:12:02

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:16:02

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:24:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:09:52

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 10 de 36

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:17:34

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:31

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:46:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:40:31

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:08:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:26:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:36:45

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:20

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:01:45

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:31:49

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:38:27

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:04:37

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:29:34

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:20:35

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:20:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:47:53

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:50:29

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:41:44

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:10:03

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:34:37

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:42:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:18:14

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:18:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:40:24

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:21

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS CARMELO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 11 de 36

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:16:25

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:51:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:59:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:12:38

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:16:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:29:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:17:43

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:32:14

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:41:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:08:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:26:01

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:37:01

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:18

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:02:04

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:31:41

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:38:40

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:04:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:29:55

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:20:14

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:21:15

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:48:10

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:50:47

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:42:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:10:30

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:34:58

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:42:15

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 12 de 36

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:18:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:19:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:36:58

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS COLONIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:16:53

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:51:56

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:59:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:13:47

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:16:52

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:30:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:11

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:17:56

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:33:25

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:41:43

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:08:49

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:25:42

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:37:28

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:16

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:02:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:31:31

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:38:54

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:05:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:30:19

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:19:39

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:21:36

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 13 de 36

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:48:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:51:02

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:42:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:10:56

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:35:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:42:31

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:19:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:19:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:37:19

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS JARDIM SÃO PAULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:18:48

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:52:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
15:59:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:14:18

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:17:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:30:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:04

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:23:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:34:28

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:42:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:08:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:25:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:37:39

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:13

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:02:30

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:31:22

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 14 de 36

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:24

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:39:12

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:05:45

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:31:10

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:21:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:21:53

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:48:42

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:52:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:43:23

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:11:58

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:36:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:42:47

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:19:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:20:27

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:37:34

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS TIGIPIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:19:53

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:52:45

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:00:08

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:15:02

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:17:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:31:23

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:25

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:24:06

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:35:37

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 15 de 36

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:42:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:09:11

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:25:06

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:38:05

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:11

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:02:43

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:30:58

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:39:25

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:06:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:31:33

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:22:09

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:22:17

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:48:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:52:56

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:43:56

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:12:55

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:36:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:43:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:22:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:21:07

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:37:52

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS RIBANCEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:20:37

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:53:00

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:00:24

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 16 de 36

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:15:46

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:18:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:31:59

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:31

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:20

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:24:14

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:37:01

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:43:24

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:09:21

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:24:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:38:17

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:08

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:02:58

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:30:49

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:28

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:39:41

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:06:30

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:31:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:22:28

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:22:47

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:49:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:53:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:44:29

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:13:19

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:37:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:43:15

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:27

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:26:11

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:21:34

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 17 de 36

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:38:09

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS CAPS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:21:02

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:53:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:00:38

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:16:16

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:18:39

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:32:24

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:24:19

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:40:09

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:43:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:09:33

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:24:42

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:38:29

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:06

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:03:12

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:30:40

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:30

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:39:55

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:06:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:32:13

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:22:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:23:11

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:49:45

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:53:33

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:44:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 18 de 36

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:13:44

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:37:41

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:43:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:26:26

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:22:08

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:38:26

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS
SEMANAIS PARA A UBS CENTRAL PERIODO VESPERTINO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:21:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:54:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:00:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:16:45

N/C N/C 12 R$4.893,11 R$ 58.717,32 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:19:02

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:32:57

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:46

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:24:29

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:41:07

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:44:18

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:09:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:23:51

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:38:40

N/C N/C 12 R$5.307,78 R$ 63.693,36 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:17:02

N/C N/C 12 R$7.947,39 R$ 95.368,68 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:03:28

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:30:29

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:32

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:40:10

N/C N/C 12 R$5.309,00 R$ 63.708,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:07:10

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 19 de 36

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:33:16

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:23:04

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:23:39

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:50:03

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
15:53:58

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:45:48

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:30

12 R$4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:14:13

N/C N/C 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:38:14

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:43:50

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:26:54

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:22:44

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:38:55

N/C N/C 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$5.300,00 R$ 63.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - SUPERVISOR COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA TODAS AS
UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:22:16

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:54:40

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:01:08

N/C N/C 12 R$5.309,33 R$ 63.711,96 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:17:19

N/C N/C 12 R$5.968,46 R$ 71.621,52 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:19:33

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:33:28

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:10:55

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:18:40

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:24:35

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:47:35

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-
34

10/10/2024 -
07:44:49

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:10:11

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:23:34

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 20 de 36

OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE
MAO DE OBRA LTDA

45.043.822/0001-
98

11/10/2024 -
09:38:52

N/C N/C 12 R$6.900,31 R$ 82.803,72 Sim

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

11/10/2024 -
10:16:56

N/C N/C 12 R$9.852,61 R$ 118.231,32 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:03:45

N/C N/C 12 R$5.903,33 R$ 70.839,96 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:30:19

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:31:34

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:40:22

N/C N/C 12 R$6.903,00 R$ 82.836,00 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:07:29

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:33:56

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

EQUITY
ADMINISTRACAO E
SERVICOS LTDA

31.459.892/0001-
17

11/10/2024 -
14:23:23

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

11/10/2024 -
14:24:28

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

SC ADMINISTRACAO
E SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

11/10/2024 -
14:50:30

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

80.727.977/0001-
44

11/10/2024 -
16:02:14

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:46:19

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

LOARTH SERVICOS
LTDA

32.055.200/0001-
38

11/10/2024 -
19:08:31

12 R$5.650,00 R$ 67.800,00 Sim

IGES CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-
44

13/10/2024 -
19:14:37

N/C N/C 12 R$6.900,00 R$ 82.800,00 Sim

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:38:48

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

21.940.780/0001-
20

13/10/2024 -
19:44:12

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

080.051.889-60 13/10/2024 -
20:27:43

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Sim

Orbenk Administração
Serviços Ltda

79.283.065/0001-
41

13/10/2024 -
23:23:20

N/C N/C 12 R$6.903,33 R$ 82.839,96 Não

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:42:17

N/C N/C 12 R$6.500,00 R$ 78.000,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$6.900,00 R$ 82.800,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 01 POSTO DE PORTARIA - DISPONIBILIZAR EMPREGADOS CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA 8 HORAS DIÁRIAS CONFORME HORÁRIO
SOLICITADO NA UBS CENTRAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:23:20

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:56:14

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:01:51

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:18:01

N/C N/C 12 R$6.173,73 R$ 74.084,76 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:20:04

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 21 de 36

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:34:03

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

FUTURA VIGILANCIA
LTDA

19.252.213/0001-
39

09/10/2024 -
15:21:23

N/C N/C 12 R$12.010,07 R$ 144.120,84 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:13:24

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:19:26

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:25:46

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:51:34

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:11:01

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:30:55

N/C N/C 12 R$7.000,00 R$ 84.000,00 Não

SEVEG VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

28.300.446/0001-
50

11/10/2024 -
09:58:38

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

Lince Segurança
Patrimonial Ltda.

10.364.152/0001-
27

11/10/2024 -
10:10:23

N/C N/C 12 R$10.851,76 R$ 130.221,12 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:04:45

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:33:19

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:35:12

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:40:49

N/C N/C 12 R$6.416,60 R$ 76.999,20 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:07:58

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:34:56

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:19

Proprio Proprio 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:48:30

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

VIGILANCIA
TRIANGULO LTDA

79.894.168/0001-
48

11/10/2024 -
16:58:50

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:39:53

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:44:33

N/C N/C 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 01 POSTO DE PORTARIA - DISPONIBILIZAR EMPREGADOS CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA 6 HORAS DIÁRIAS CONFORME HORÁRIO
SOLICITADO NA UBS JARDIM SÃO PAULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:24:03

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:56:35

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:02:08

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:18:41

N/C N/C 12 R$6.173,73 R$ 74.084,76 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:20:29

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 22 de 36

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:34:32

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

FUTURA VIGILANCIA
LTDA

19.252.213/0001-
39

09/10/2024 -
15:21:32

N/C N/C 12 R$12.010,07 R$ 144.120,84 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:13:34

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:19:33

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:25:51

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:52:34

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:11:25

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:28:05

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SEVEG VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

28.300.446/0001-
50

11/10/2024 -
09:59:05

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

Lince Segurança
Patrimonial Ltda.

10.364.152/0001-
27

11/10/2024 -
10:10:45

N/C N/C 12 R$9.015,01 R$ 108.180,12 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:04:58

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:33:28

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:35:14

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:41:01

N/C N/C 12 R$6.416,60 R$ 76.999,20 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:08:20

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:35:19

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:20

Proprio Proprio 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:48:56

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

VIGILANCIA
TRIANGULO LTDA

79.894.168/0001-
48

11/10/2024 -
16:59:03

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:40:20

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:46:02

N/C N/C 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 01 POSTO DE PORTARIA - DISPONIBILIZAR EMPREGADOS CAPACITADOS PARA ATENDER A
DEMANDA NA SEGUINTE CARGA HORÁRIA: SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA 8 HORAS DIÁRIAS CONFORME HORÁRIO
SOLICITADO NA UBS NOVO HORIZONTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FORCA SERVICE
LTDA

27.122.994/0001-
75

01/10/2024 -
10:24:57

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

VICTORINO
FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E

27.750.463/0001-
27

01/10/2024 -
15:56:53

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

48.243.148/0001-
83

07/10/2024 -
16:02:28

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

91.257.345/0001-
80

08/10/2024 -
10:19:11

N/C N/C 12 R$6.173,73 R$ 74.084,76 Sim

Miservi Administradora
de Serviços Ltda

79.391.157/0001-
45

08/10/2024 -
14:20:51

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 23 de 36

MARCOS VINICIUS
DUARTE OBRAS
EIRELI

33.149.010/0001-
42

08/10/2024 -
16:35:04

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

FUTURA VIGILANCIA
LTDA

19.252.213/0001-
39

09/10/2024 -
15:21:38

N/C N/C 12 R$12.010,07 R$ 144.120,84 Sim

OLIVEIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA

48.240.374/0001-
00

09/10/2024 -
16:13:40

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EPS SERVICOS E
TERCEIRIZACAO
LTDA

52.673.909/0001-
04

09/10/2024 -
16:19:40

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

MABG PRESTADORA
DE SERVICOS LTDA

25.090.414/0001-
80

09/10/2024 -
16:26:01

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

09/10/2024 -
17:53:48

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

14.666.709/0001-
35

10/10/2024 -
10:11:43

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

Ondrepsb - Limpeza e
Serviços Especiais Ltda

83.953.331/0001-
73

11/10/2024 -
08:29:04

N/C N/C 12 R$7.000,00 R$ 84.000,00 Não

SEVEG VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

28.300.446/0001-
50

11/10/2024 -
10:00:57

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

Lince Segurança
Patrimonial Ltda.

10.364.152/0001-
27

11/10/2024 -
10:11:07

N/C N/C 12 R$10.851,76 R$ 130.221,12 Não

PRIMESUL SERVICE &
MANUTENÇÃO
PREDIAL LTDA

26.966.215/0001-
55

11/10/2024 -
11:05:13

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

11/10/2024 -
11:33:25

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GM INSTALADORA
LTDA

14.623.473/0001-
50

11/10/2024 -
11:35:16

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SEGVILLE SERVICOS
ESPECIALIZADOS
EIRELI

01.567.432/0001-
41

11/10/2024 -
11:41:17

N/C N/C 12 R$6.416,60 R$ 76.999,20 Não

OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

26.412.260/0001-
68

11/10/2024 -
12:08:45

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

11/10/2024 -
12:35:50

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BONIN SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-
95

11/10/2024 -
14:55:20

Proprio Proprio 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

BARREIRAS
PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI

85.431.161/0001-
92

11/10/2024 -
16:49:35

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

VIGILANCIA
TRIANGULO LTDA

79.894.168/0001-
48

11/10/2024 -
16:59:18

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

SV INCORPORADORA
CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-
90

13/10/2024 -
19:40:46

N/C N/C 12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Não

LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

49.205.385/0001-
12

13/10/2024 -
20:29:28

12 R$6.416,66 R$ 76.999,92 Sim

GLOBAL TEK
PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA.

05.009.984/0001-
95

13/10/2024 -
23:46:27

N/C N/C 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-
59

13/10/2024 -
23:51:22

serviço serviço 12 R$6.400,00 R$ 76.800,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Ondrepsb - Limpeza e Serviços Especiais Ltda 83.953.331/0001-73 90 dias

Orbenk Administração Serviços Ltda 79.283.065/0001-41 90 dias

Miservi Administradora de Serviços Ltda 79.391.157/0001-45 90 dias

Lince Segurança Patrimonial Ltda. 10.364.152/0001-27 180 dias

Liderança Limpeza e Conservação Ltda. 00.482.840/0001-38 180 dias

OBSERVES SERVIÇOS EIRELI 26.412.260/0001-68 90 dias

VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E 27.750.463/0001-27 60 dias

BONIN SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 04.729.418/0001-95 90 dias

SYSTEM SEG SERVICOS LTDA 14.666.709/0001-35 90 dias

GM INSTALADORA LTDA 14.623.473/0001-50 90 dias

TRIÂNGULO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 80.727.977/0001-44 90 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 24 de 36

BARREIRAS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 85.431.161/0001-92 90 dias

SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-34 90 dias

FORCA SERVICE LTDA 27.122.994/0001-75 90 dias

BARZ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA 38.652.979/0001-55 90 dias

PRIMESUL SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA 26.966.215/0001-55 60 dias

MARCOS VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI 33.149.010/0001-42 90 dias

EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 24.327.852/0001-56 90 dias

VIGILANCIA TRIANGULO LTDA 79.894.168/0001-48 90 dias

SEVEG VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 28.300.446/0001-50 90 dias

THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA 45.270.425/0001-59 90 dias

DINAMICA MULTISERVICE EIRELI 22.948.445/0001-30 90 dias

IGES CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES LTDA 19.242.769/0001-44 60 dias

OESTELIMP TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA 45.043.822/0001-98 90 dias

MONARCA CONSTRUCOES LTDA 21.940.780/0001-20 90 dias

SEGVILLE SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 01.567.432/0001-41 100 dias

OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 48.240.374/0001-00 90 dias

SC ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 28.754.122/0001-92 90 dias

SV INCORPORADORA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 25.341.150/0001-90 90 dias

SUL BRASIL CONFECOES LTDA 48.243.148/0001-83 60 dias

MABG PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 25.090.414/0001-80 90 dias

DANIELLE CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA 09.224.964/0001-98 90 dias

FUTURA VIGILANCIA LTDA 19.252.213/0001-39 90 dias

LES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 49.205.385/0001-12 90 dias

EQUITY ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 31.459.892/0001-17 100 dias

EPS SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA 52.673.909/0001-04 90 dias

LOARTH SERVICOS LTDA 32.055.200/0001-38 60 dias

LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ 080.051.889-60 90 dias

SERVICOS TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA. 91.257.345/0001-80 090 dias

GLOBAL TEK PRESTADORA DE SERVICOS LTDA. 05.009.984/0001-95 90 dias

Lances Enviados
0001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA
Data Valor CNPJ Situação

01/10/2024 - 10:22:16 719.959,56 (proposta) 27.122.994/0001-75 - FORCA
SERVICE LTDA

Válido

01/10/2024 - 15:54:40 719.959,56 (proposta) 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

07/10/2024 - 16:01:08 700.831,56 (proposta) 48.243.148/0001-83 - SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

Válido

08/10/2024 - 10:17:19 658.794,72 (proposta) 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

08/10/2024 - 14:19:33 719.959,56 (proposta) 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

08/10/2024 - 16:33:28 719.959,56 (proposta) 33.149.010/0001-42 - MARCOS
VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI

Válido

09/10/2024 - 16:10:55 719.959,56 (proposta) 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

09/10/2024 - 16:18:40 719.959,56 (proposta) 52.673.909/0001-04 - EPS SERVICOS
E TERCEIRIZACAO LTDA

Válido

09/10/2024 - 16:24:35 719.959,56 (proposta) 25.090.414/0001-80 - MABG
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

09/10/2024 - 17:47:35 719.959,56 (proposta) 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

10/10/2024 - 07:44:49 719.959,56 (proposta) 12.622.485/0001-34 - SUL LIMPEZA
LTDA

Cancelado

10/10/2024 - 10:10:11 719.959,56 (proposta) 14.666.709/0001-35 - SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 08:26:40 719.959,56 (proposta) 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

11/10/2024 - 09:38:52 719.737,32 (proposta) 45.043.822/0001-98 - OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA
LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 25 de 36

11/10/2024 - 10:17:25 1.071.918,12 (proposta) 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

11/10/2024 - 11:03:45 707.959,56 (proposta) 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:31:35 719.959,56 (proposta) 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:31:57 719.959,56 (proposta) 09.224.964/0001-98 - DANIELLE
CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:40:22 719.916,00 (proposta) 01.567.432/0001-41 - SEGVILLE
SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 12:07:29 719.959,56 (proposta) 26.412.260/0001-68 - OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 12:33:56 719.959,56 (proposta) 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 14:23:23 719.959,56 (proposta) 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 14:24:28 719.959,56 (proposta) 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

11/10/2024 - 14:50:30 719.959,56 (proposta) 28.754.122/0001-92 - SC
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 14:55:19 719.959,56 (proposta) 04.729.418/0001-95 - BONIN
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Válido

11/10/2024 - 16:02:14 719.959,56 (proposta) 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 16:46:19 719.959,56 (proposta) 85.431.161/0001-92 - BARREIRAS
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 19:08:31 625.800,00 (proposta) 32.055.200/0001-38 - LOARTH
SERVICOS LTDA

Válido

13/10/2024 - 19:14:37 718.800,00 (proposta) 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

13/10/2024 - 19:38:48 719.959,56 (proposta) 25.341.150/0001-90 - SV
INCORPORADORA CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

Válido

13/10/2024 - 19:44:12 719.959,56 (proposta) 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

13/10/2024 - 20:27:43 719.959,56 (proposta) 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

13/10/2024 - 20:29:28 719.959,56 (proposta) 49.205.385/0001-12 - LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA

Válido

13/10/2024 - 23:23:20 719.959,56 (proposta) 79.283.065/0001-41 - Orbenk
Administração Serviços Ltda

Válido

13/10/2024 - 23:42:17 678.240,00 (proposta) 05.009.984/0001-95 - GLOBAL TEK
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA.

Válido

13/10/2024 - 23:51:22 718.800,00 (proposta) 45.270.425/0001-59 - THIAGO
FAGUNDES ZAMPIRON LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 08:33:45 625.700,00 04.729.418/0001-95 - BONIN
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:34:07 700.000,00 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:34:08 626.000,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:34:23 625.900,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:34:55 625.699,00 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

14/10/2024 - 08:35:08 625.600,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:35:22 625.500,00 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:35:29 620.000,00 52.673.909/0001-04 - EPS SERVICOS
E TERCEIRIZACAO LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:35:46 625.200,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:35:47 619.900,00 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

14/10/2024 - 08:35:56 615.000,00 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:36:01 619.800,00 04.729.418/0001-95 - BONIN
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 26 de 36

14/10/2024 - 08:36:08 614.990,00 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

14/10/2024 - 08:36:16 616.731,16 04.729.418/0001-95 - BONIN
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:36:30 290.000,00 45.270.425/0001-59 - THIAGO
FAGUNDES ZAMPIRON LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 08:36:37 670.000,00 01.567.432/0001-41 - SEGVILLE
SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:36:40 625.350,00 85.431.161/0001-92 - BARREIRAS
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:36:43 614.000,00 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:36:47 615.000,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:36:53 610.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:36:57 289.900,00 45.270.425/0001-59 - THIAGO
FAGUNDES ZAMPIRON LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 08:37:10 431.676,92 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

14/10/2024 - 08:38:25 609.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:38:30 611.000,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:38:32 614.990,00 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:38:37 609.990,00 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:38:57 609.500,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:39:01 609.000,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:39:03 613.900,00 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:08 482.041,44 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

14/10/2024 - 08:39:10 625.000,00 25.090.414/0001-80 - MABG
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:12 610.800,00 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:39:29 608.900,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:39:32 605.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:33 608.900,00 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:35 719.900,00 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:44 600.000,00 52.673.909/0001-04 - EPS SERVICOS
E TERCEIRIZACAO LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:52 608.000,00 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:39:55 604.000,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:40:00 482.000,00 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:40:25 599.000,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:40:32 617.007,72 85.431.161/0001-92 - BARREIRAS
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:40:33 599.900,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:40:49 597.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:41:17 590.000,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 27 de 36

14/10/2024 - 08:41:21 710.000,00 25.341.150/0001-90 - SV
INCORPORADORA CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:41:25 599.500,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:41:34 596.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:41:36 680.000,00 26.412.260/0001-68 - OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:42:39 702.433,18 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:43:12 589.500,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:43:12 589.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:43:48 588.800,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:43:53 599.990,00 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:43:57 481.900,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:44:07 619.700,00 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

14/10/2024 - 08:44:10 481.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:44:12 432.000,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:45:03 588.700,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:45:04 480.900,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:45:05 430.000,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:45:25 595.000,00 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:45:37 480.690,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:45:42 289.000,00 12.622.485/0001-34 - SUL LIMPEZA
LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 08:45:52 480.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:45:54 479.690,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:45:57 588.000,00 79.283.065/0001-41 - Orbenk
Administração Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:45:58 588.699,00 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:46:06 610.999,00 28.754.122/0001-92 - SC
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:46:08 479.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:46:28 480.500,00 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

14/10/2024 - 08:46:35 587.000,00 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

14/10/2024 - 08:46:54 603.000,00 28.754.122/0001-92 - SC
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:04 550.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:16 488.146,80 79.283.065/0001-41 - Orbenk
Administração Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:47:19 586.000,00 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:21 587.900,00 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:47:24 478.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:27 478.800,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:35 478.900,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 28 de 36

14/10/2024 - 08:47:38 549.900,00 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

14/10/2024 - 08:47:42 579.999,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:45 586.000,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:47:46 476.000,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:50 477.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:47:54 477.100,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:04 475.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:11 475.000,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:24 473.990,00 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:25 543.999,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:26 470.000,00 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:31 474.800,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:38 478.990,00 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

14/10/2024 - 08:48:45 598.999,00 28.754.122/0001-92 - SC
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:45 530.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:45 584.275,44 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:48:47 468.900,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:48:47 469.990,00 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:01 468.590,88 80.727.977/0001-44 - TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:07 482.000,00 52.673.909/0001-04 - EPS SERVICOS
E TERCEIRIZACAO LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:11 579.328,00 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:13 528.700,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:18 467.900,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:20 543.990,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:49:35 528.500,00 25.090.414/0001-80 - MABG
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:49:49 520.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:50:19 578.548,44 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

14/10/2024 - 08:50:25 466.789,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:50:29 485.776,32 45.043.822/0001-98 - OESTELIMP
TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:50:34 519.500,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:50:34 543.900,00 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

14/10/2024 - 08:50:41 466.500,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:50:55 518.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:51:25 517.000,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:51:51 275.000,00 45.270.425/0001-59 - THIAGO
FAGUNDES ZAMPIRON LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 08:51:56 462.032,92 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 29 de 36

14/10/2024 - 08:52:07 462.000,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:09 465.900,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:10 516.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:20 650.000,00 26.412.260/0001-68 - OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:52:22 466.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:26 578.000,00 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:27 461.900,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:37 515.980,00 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:40 461.800,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:52:49 460.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:53:01 459.500,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:53:03 543.890,00 22.948.445/0001-30 - DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

Válido

14/10/2024 - 08:53:06 514.000,00 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:53:50 459.000,00 21.940.780/0001-20 - MONARCA
CONSTRUCOES LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:53:51 513.999,99 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:53:58 458.500,00 31.459.892/0001-17 - EQUITY
ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:54:18 455.040,00 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

14/10/2024 - 08:54:21 543.800,00 00.482.840/0001-38 - Liderança
Limpeza e Conservação Ltda.

Válido

14/10/2024 - 08:54:21 458.000,00 19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

Válido

14/10/2024 - 08:56:10 427.880,00 (lance oculto) 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

14/10/2024 - 08:57:40 274.990,00 (lance oculto) 12.622.485/0001-34 - SUL LIMPEZA
LTDA

Cancelado

14/10/2024 - 10:44:55 274.989,96 12.622.485/0001-34 - SUL LIMPEZA
LTDA

Cancelado

16/10/2024 - 14:34:05 427.848,00 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

Válido

0002 - LOTE 02 - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
Data Valor CNPJ Situação

01/10/2024 - 10:24:57 230.999,76 (proposta) 27.122.994/0001-75 - FORCA
SERVICE LTDA

Válido

01/10/2024 - 15:56:53 230.999,76 (proposta) 27.750.463/0001-27 - VICTORINO
FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E

Válido

07/10/2024 - 16:02:28 230.999,76 (proposta) 48.243.148/0001-83 - SUL BRASIL
CONFECOES LTDA

Válido

08/10/2024 - 10:19:12 222.254,28 (proposta) 91.257.345/0001-80 - SERVICOS
TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA.

Válido

08/10/2024 - 14:20:51 230.999,76 (proposta) 79.391.157/0001-45 - Miservi
Administradora de Serviços Ltda

Válido

08/10/2024 - 16:35:04 230.999,76 (proposta) 33.149.010/0001-42 - MARCOS
VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI

Válido

09/10/2024 - 15:21:38 432.362,52 (proposta) 19.252.213/0001-39 - FUTURA
VIGILANCIA LTDA

Válido

09/10/2024 - 16:13:40 230.999,76 (proposta) 48.240.374/0001-00 - OLIVEIRA
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

09/10/2024 - 16:19:40 230.999,76 (proposta) 52.673.909/0001-04 - EPS SERVICOS
E TERCEIRIZACAO LTDA

Válido

09/10/2024 - 16:26:01 230.999,76 (proposta) 25.090.414/0001-80 - MABG
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Válido

09/10/2024 - 17:53:48 230.999,76 (proposta) 38.652.979/0001-55 - BARZ
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 30 de 36

10/10/2024 - 10:11:43 230.999,76 (proposta) 14.666.709/0001-35 - SYSTEM SEG
SERVICOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 08:30:55 244.999,92 (proposta) 83.953.331/0001-73 - Ondrepsb -
Limpeza e Serviços Especiais Ltda

Válido

11/10/2024 - 10:00:57 230.999,76 (proposta) 28.300.446/0001-50 - SEVEG
VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

Válido

11/10/2024 - 10:11:07 368.622,36 (proposta) 10.364.152/0001-27 - Lince Segurança
Patrimonial Ltda.

Válido

11/10/2024 - 11:05:13 230.999,76 (proposta) 26.966.215/0001-55 - PRIMESUL
SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:33:28 230.999,76 (proposta) 09.224.964/0001-98 - DANIELLE
CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:35:17 230.999,76 (proposta) 14.623.473/0001-50 - GM
INSTALADORA LTDA

Válido

11/10/2024 - 11:41:17 230.997,60 (proposta) 01.567.432/0001-41 - SEGVILLE
SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 12:08:45 230.999,76 (proposta) 26.412.260/0001-68 - OBSERVES
SERVIÇOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 12:35:50 230.999,76 (proposta) 24.327.852/0001-56 - EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA

Válido

11/10/2024 - 14:55:20 230.999,76 (proposta) 04.729.418/0001-95 - BONIN
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

Válido

11/10/2024 - 16:49:35 230.999,76 (proposta) 85.431.161/0001-92 - BARREIRAS
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

Válido

11/10/2024 - 16:59:18 230.999,76 (proposta) 79.894.168/0001-48 - VIGILANCIA
TRIANGULO LTDA

Válido

13/10/2024 - 19:40:46 230.999,76 (proposta) 25.341.150/0001-90 - SV
INCORPORADORA CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

Válido

13/10/2024 - 20:29:28 230.999,76 (proposta) 49.205.385/0001-12 - LES SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA

Válido

13/10/2024 - 23:46:27 230.400,00 (proposta) 05.009.984/0001-95 - GLOBAL TEK
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA.

Válido

13/10/2024 - 23:51:22 230.400,00 (proposta) 45.270.425/0001-59 - THIAGO
FAGUNDES ZAMPIRON LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Lote Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 14/10/2024 - 10:50:44 12.622.485/0001-34 - SUL LIMPEZA
LTDA

Habilitacao.zip

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

ATESTADO.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

CARTÃO CNPJ.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

CNH.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

CONTRATO SOCIAL.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

ESTADUAL.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

FALENCIA.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

FEDERAL.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

FGTS.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

PLANILHA CORRETA 15102024
LIMPEZA PROCESSO 007FMS2024.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

PROPOSTA SJB SAÚDE.pdf

0001 16/10/2024 - 14:31:40 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

TRABALHISTA.pdf

0001 16/10/2024 - 14:37:06 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

CONVENÇÃO.pdf

0001 16/10/2024 - 14:40:27 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

PROPOSTA SJB SAÚDE ASS.pdf

0001 16/10/2024 - 14:41:33 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

MUNICIPAL PROTOCOLO
REGULARIZAÇÃO .pdf

0001 16/10/2024 - 14:41:41 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

MUNICIPAL.pdf

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3043066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055268&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055269&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055270&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055271&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055272&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055273&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055274&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055275&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055276&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055276&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055277&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055278&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055345&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055386&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055404&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055404&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055406&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 31 de 36

0001 16/10/2024 - 14:43:41 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

declaração assinatura contrato.pdf

0001 16/10/2024 - 14:43:41 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

declaração lei 123.pdf

0001 16/10/2024 - 14:43:41 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

declaração unificada.pdf

0001 16/10/2024 - 14:52:33 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

SIMPLIFICADA - 16-11-2024.pdf

0001 16/10/2024 - 15:16:28 080.051.889-60 - LUIZ FERNANDO
FARIAS HOLZ

TUDO.pdf

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

16/10/2024 - 10:35:13 SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-34 Item 0001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA

Desclassificação: Da analise da planilha de custos apresentada pela empresa constatou-se que:
Esta em desconformidade com os dispositivos legais expostos na própria convenção coletiva de trabalho da empresa, CLT e Edital;
A carga horaria mensal está em desacordo com o proposto no edital, ou seja, 30h semanais, conforme art. 8 da CLT, a justiça do trabalho já regulamentou o cálculo da jornada de
trabalho, sendo no máximo 44h semanais e 220h mensais, englobando o seu DSR, portando o cálculo da jornada mensal do funcionário deve ser multiplicado sua carga semanal
por 5, ou seja, 30h semanais estipuladas no edital, se multiplicar por 05, temos o total de 150h mensais e não 120,, assim o salário proporcional está incompatível com a carga
máxima exigida no edital.
A insalubridade não pode ser paga proporcional, na convenção apresenta é trazido o valor integral de r$ 308,25, sendo que o mesmo não tem previsão de pagamento
proporcional na convenção e nem no art. 192 da CLT.
Na clausula 12 da convenção se prevê o vale alimentação, a empresa considerou como se fosse uma jornada de trabalho de diária de 4h e 120h mensais, com o valor diária de
R$ 13,79., Sendo que o correto é uma jornada de trabalho diária de 6h e 180h mensais, assim o cálculo apresento é menor do que o devido.
Assim a propostas da empresa SUL LIMPEZA LTDA está desclassificada.

16/10/2024 - 13:31:57 THIAGO FAGUNDES
ZAMPIRON LTDA

45.270.425/0001-59 Item 0001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA

Desclassificação: A proposta da empresa THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA, foi desclassificada, por não ter encaminhado a proposta adequada ao último lance e os
documentos de habilitação, conforme previsto no item 8.27 do edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

24/10/2024 - 14:00 28/10/2024 - 23:59 31/10/2024 - 23:59

0001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

91.257.345/0001-80 -
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
UNOSERV LTDA.

14/10/2024 - 09:33:10 MANIFESTAMOS INTENÇÃO DE RECURSO VISTO A PROPOSTA SER
TOTALMENTE INEXEQUIVEL BEM COMO ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO DEVIDAMENTE COMPROVADA EM PEÇA RECURSAL
APROPRIADA.

Deferido

21.940.780/0001-20 -
MONARCA CONSTRUCOES
LTDA

14/10/2024 - 09:35:17 Manifesto intenção de recursos, sendo o preço da empresa declarada vencedora
INVEXEQUÍVEL.

Deferido

19.242.769/0001-44 - IGES
CONSULTORIA E
TERCEIRIZACOES LTDA

14/10/2024 - 09:38:03 Manifesta-se intenção de recurso, pois a proposta apresentada conforme lance
final da empresa em primeira colocação, é manifestavelmente valor inexequível,
para atendimento de todos os postos de trabalho licitados. Demais pontos serão
demonstrados em nossa peça recursal.

Deferido

080.051.889-60 - LUIZ
FERNANDO FARIAS HOLZ

14/10/2024 - 09:38:54 MANIFESTO INTENÇÃO DE RECURSO, PREÇO TOTALMENTE INEXEQUÍVEL Deferido

79.283.065/0001-41 - Orbenk
Administração Serviços Ltda

24/10/2024 - 13:49:32 manifestamos intenção de recurso por entender que o preço está inexequível e
que a empresa não cumpriu com o edital e legislação vigente

Deferido

80.727.977/0001-44 -
TRIÂNGULO
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

24/10/2024 - 13:58:03 MANIFESTAMOS INTENÇÃO DE RECURSO VISTO A PROPOSTA SER
TOTALMENTE INEXEQUIVEL BEM COMO ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO DEVIDAMENTE COMPROVADA EM PEÇA RECURSAL
APROPRIADA.

Deferido

Recursos
CNPJ Data de Envio Recurso Julgamento

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055423&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055425&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055505&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3055868&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 32 de 36

79.283.065/0001-41 - Orbenk
Administração Serviços Ltda

28/10/2024 - 11:39:52 Recurso Orbenk RECURSO ORBENK.zip. Indeferido

Contrarrazões
CNPJ Data de Envio Contrarrazão Julgamento

080.051.889-60 - LUIZ
FERNANDO FARIAS HOLZ

31/10/2024 - 14:07:35 Segue anexo nossas contrarrazões Microsoft Word -
contrarrazão LF SERVIÇOS LTDA PROC
LICITATÓRIO 007FMS2024.pdf.

Deferido

Julgamentos
Data do Julgamento Justificativa

13/11/2024 - 14:07:21 DESPROVIMENTO do recurso interposto junto ao processo administrativo 0020.000005560/2024, pela empresa ORBENK ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA;
A decisão na integra está em anexo junto ao Portal de Compras Pública e site oficial do município. Parecer jurídico e decisão da superiora
hierárquica.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º SUL LIMPEZA LTDA 12.622.485/0001-34 Desclassificado 274.989,96

2º THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA 45.270.425/0001-59 Desclassificado 275.000,00

3º LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ 080.051.889-60 Arrematante 427.848,00

4º VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E 27.750.463/0001-27 Classificado 431.676,92

5º SERVICOS TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA. 91.257.345/0001-80 Classificado 455.040,00

6º IGES CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES
LTDA

19.242.769/0001-44 Classificado 458.000,00

7º EQUITY ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 31.459.892/0001-17 Classificado 458.500,00

8º MONARCA CONSTRUCOES LTDA 21.940.780/0001-20 Classificado 459.000,00

9º TRIÂNGULO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
LTDA

80.727.977/0001-44 Classificado 468.590,88

10º OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 48.240.374/0001-00 Classificado 469.990,00

11º EPS SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA 52.673.909/0001-04 Classificado 482.000,00

12º OESTELIMP TERCEIRIZACAO DE MAO DE
OBRA LTDA

45.043.822/0001-98 Classificado 485.776,32

13º Orbenk Administração Serviços Ltda 79.283.065/0001-41 Classificado 488.146,80

14º GM INSTALADORA LTDA 14.623.473/0001-50 Classificado 513.999,99

15º BARZ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA 38.652.979/0001-55 Classificado 514.000,00

16º MABG PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 25.090.414/0001-80 Classificado 528.500,00

17º Liderança Limpeza e Conservação Ltda. 00.482.840/0001-38 Classificado 543.800,00

18º DINAMICA MULTISERVICE EIRELI 22.948.445/0001-30 Classificado 543.890,00

19º EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 24.327.852/0001-56 Classificado 578.000,00

20º Miservi Administradora de Serviços Ltda 79.391.157/0001-45 Classificado 578.548,44

21º SC ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 28.754.122/0001-92 Classificado 598.999,00

22º PRIMESUL SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

26.966.215/0001-55 Classificado 608.000,00

23º Ondrepsb - Limpeza e Serviços Especiais Ltda 83.953.331/0001-73 Classificado 610.800,00

24º BONIN SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-95 Classificado 616.731,16

25º BARREIRAS PRESTADORA DE SERVIÇOS
EIRELI

85.431.161/0001-92 Classificado 617.007,72

26º LOARTH SERVICOS LTDA 32.055.200/0001-38 Classificado 625.800,00

27º OBSERVES SERVIÇOS EIRELI 26.412.260/0001-68 Classificado 650.000,00

28º SEGVILLE SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 01.567.432/0001-41 Classificado 670.000,00

29º GLOBAL TEK PRESTADORA DE SERVICOS
LTDA.

05.009.984/0001-95 Classificado 678.240,00

30º SUL BRASIL CONFECOES LTDA 48.243.148/0001-83 Classificado 700.831,56

31º SV INCORPORADORA CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-90 Classificado 710.000,00

32º SYSTEM SEG SERVICOS LTDA 14.666.709/0001-35 Classificado 719.959,56

33º FORCA SERVICE LTDA 27.122.994/0001-75 Classificado 719.959,56

34º MARCOS VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI 33.149.010/0001-42 Classificado 719.959,56



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 33 de 36

35º DANIELLE CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA 09.224.964/0001-98 Classificado 719.959,56

36º LES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 49.205.385/0001-12 Classificado 719.959,56

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02 - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º SERVICOS TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA. 91.257.345/0001-80 Arrematante 222.254,28

2º THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA 45.270.425/0001-59 Classificado 230.400,00

3º GLOBAL TEK PRESTADORA DE SERVICOS
LTDA.

05.009.984/0001-95 Classificado 230.400,00

4º SEGVILLE SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 01.567.432/0001-41 Classificado 230.997,60

5º Miservi Administradora de Serviços Ltda 79.391.157/0001-45 Classificado 230.999,76

6º OBSERVES SERVIÇOS EIRELI 26.412.260/0001-68 Classificado 230.999,76

7º VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E 27.750.463/0001-27 Classificado 230.999,76

8º BONIN SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI

04.729.418/0001-95 Classificado 230.999,76

9º SYSTEM SEG SERVICOS LTDA 14.666.709/0001-35 Classificado 230.999,76

10º GM INSTALADORA LTDA 14.623.473/0001-50 Classificado 230.999,76

11º BARREIRAS PRESTADORA DE SERVIÇOS
EIRELI

85.431.161/0001-92 Classificado 230.999,76

12º FORCA SERVICE LTDA 27.122.994/0001-75 Classificado 230.999,76

13º BARZ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA 38.652.979/0001-55 Classificado 230.999,76

14º PRIMESUL SERVICE & MANUTENÇÃO PREDIAL
LTDA

26.966.215/0001-55 Classificado 230.999,76

15º MARCOS VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI 33.149.010/0001-42 Classificado 230.999,76

16º EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 24.327.852/0001-56 Classificado 230.999,76

17º VIGILANCIA TRIANGULO LTDA 79.894.168/0001-48 Classificado 230.999,76

18º SEVEG VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 28.300.446/0001-50 Classificado 230.999,76

19º OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 48.240.374/0001-00 Classificado 230.999,76

20º SV INCORPORADORA CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

25.341.150/0001-90 Classificado 230.999,76

21º SUL BRASIL CONFECOES LTDA 48.243.148/0001-83 Classificado 230.999,76

22º MABG PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 25.090.414/0001-80 Classificado 230.999,76

23º DANIELLE CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA 09.224.964/0001-98 Classificado 230.999,76

24º LES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 49.205.385/0001-12 Classificado 230.999,76

25º EPS SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA 52.673.909/0001-04 Classificado 230.999,76

26º Ondrepsb - Limpeza e Serviços Especiais Ltda 83.953.331/0001-73 Classificado 244.999,92

27º Lince Segurança Patrimonial Ltda. 10.364.152/0001-27 Classificado 368.622,36

28º FUTURA VIGILANCIA LTDA 19.252.213/0001-39 Classificado 432.362,52

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

Chat
Data Apelido Frase

24/09/2024 - 13:19:37 Sistema Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Justificativa para aplicação da lei
complementar 123/2006 no processo: Art. 4º Aplicam-se às licitações e contratos disciplinados por esta Lei
as disposições constantes dos arts. 42 a 49 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. § 1º
As disposições a que se refere o caput deste artigo não são aplicadas: I - no caso de licitação para aquisição
de bens ou contratação de serviços em geral, ao item cujo valor estimado for superior à receita bruta máxima
admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte; II - no caso de contratação de obras
e serviços de engenharia, às licitações cujo valor estimado for superior à receita bruta máxima admitida para
fins de enquadramento como empresa de pequeno porte..

24/09/2024 - 13:19:37 Sistema O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão
e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado
através de outros sistemas.

11/10/2024 - 14:13:29 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Pregão 005.pdf) em 11/10/2024 às 14:13.

11/10/2024 - 14:13:40 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Pregão 005.pdf) em 11/10/2024 às 14:13.

11/10/2024 - 14:13:49 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Pregão 005.pdf) em 11/10/2024 às 14:13.

11/10/2024 - 14:14:39 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Pregão 005.pdf) em 11/10/2024 às 14:14.

14/10/2024 - 08:30:24 Pregoeiro Bom dia

14/10/2024 - 08:30:41 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

14/10/2024 - 08:31:30 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 34 de 36

14/10/2024 - 08:31:30 Sistema No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze
minutos.

14/10/2024 - 08:31:30 Sistema Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e,
transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será
automaticamente encerrada.

14/10/2024 - 08:31:30 Sistema Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e
os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e
fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.

14/10/2024 - 08:31:30 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

14/10/2024 - 08:31:55 Sistema O lote 0002 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.

14/10/2024 - 08:31:55 Sistema Motivo: Diante de todo o exposto e da complexidade dos levantamentos feitos através das impugnações e da
necessidade de melhor analise das mesmas, decido pelo CANCELAMENTO O LOTE 02

14/10/2024 - 08:32:48 Sistema O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

14/10/2024 - 08:32:48 Sistema O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/10/2024 - 08:47:49 Sistema O lote 0001 entrou em tempo aleatório.

14/10/2024 - 08:54:32 Sistema Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/10/2024 às 08:59:33.

14/10/2024 - 08:54:32 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$
430.000,00, R$ 431.676,92, R$ 455.040,00

14/10/2024 - 08:59:33 Sistema A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 14/10/2024 às 08:59:33.

14/10/2024 - 08:59:33 Sistema O lote 0001 foi encerrado.

14/10/2024 - 09:00:02 Sistema O lote 0001 teve como arrematante SUL LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$ 274.990,00.

14/10/2024 - 09:00:02 Sistema Iniciada a fase de negociação.

14/10/2024 - 09:00:20 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/10/2024 às 09:30.

14/10/2024 - 09:05:17 F. SUL LIMPEZA LTDA Negociação Item 0001: Infelizmente não há como conceder mais descontos, nosso valor está no nosso
limite.

14/10/2024 - 09:30:55 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/10/2024 às 09:40.

14/10/2024 - 09:33:10 Sistema O fornecedor SERVICOS TERCEIRIZADOS UNOSERV LTDA. - EPP/SS declarou intenção de recurso para
o lote 0001.

14/10/2024 - 09:35:17 Sistema O fornecedor MONARCA CONSTRUCOES LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.

14/10/2024 - 09:38:03 Sistema O fornecedor IGES CONSULTORIA E TERCEIRIZACOES LTDA - ME declarou intenção de recurso para o
lote 0001.

14/10/2024 - 09:38:54 Sistema O fornecedor LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ - CPF declarou intenção de recurso para o lote 0001.

14/10/2024 - 09:41:35 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/10/2024
às 11:41.

14/10/2024 - 09:43:03 Pregoeiro Prezados, conforme previsto no item 8.27 do edital, concluída a negociação, o licitante melhor classificado
deverá encaminhar via sistema, através de campo próprio no Portal de Compras Públicas, a proposta
adequada ao último lance ofertado (em conformidade com o item 7) e, os documentos de habilitação, no
prazo de 2 (duas) horas. O prazo de envio é ate 14/10/2024 às 11:41

14/10/2024 - 09:43:32 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:41 do dia 14/10/2024.

14/10/2024 - 10:44:55 Sistema O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.

14/10/2024 - 10:47:38 Sistema O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.

14/10/2024 - 10:50:44 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

14/10/2024 - 13:50:45 Pregoeiro A sessão está suspensa

15/10/2024 - 08:14:25 Pregoeiro Bom dia

15/10/2024 - 08:14:56 Pregoeiro Prezados. A sessão será retomada dia 16/10/2024 as 10h. Fiquem atentos!

15/10/2024 - 08:30:42 Sistema A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.

15/10/2024 - 08:30:42 Sistema O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R$ 274.989,96 para corresponder a proposta
readequada.

16/10/2024 - 10:34:01 Pregoeiro Bom dia

16/10/2024 - 10:34:07 Pregoeiro Vamos dar prosseguimento a sessão.

16/10/2024 - 10:35:13 Sistema O fornecedor SUL LIMPEZA LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.

16/10/2024 - 10:35:13 Sistema Motivo: Da analise da planilha de custos apresentada pela empresa constatou-se que: Esta em
desconformidade com os dispositivos legais expostos na própria convenção coletiva de trabalho da empresa,
CLT e Edital; A carga horaria mensal está em desacordo com o proposto no edital, ou seja, 30h semanais,
conforme art. 8 da CLT, a justiça do trabalho já regulamentou o cálculo da jornada de trabalho, sendo no
máximo 44h semanais e 220h mensais, englobando o seu DSR, portando o cálculo da jornada mensal do
funcionário deve ser multiplicado sua carga semanal por 5, ou seja, 30h semanais estipuladas no edital, se
multiplicar por 05, temos o total de 150h mensais e não 120,, assim o salário proporcional está incompatível
com a carga máxima exigida no edital. A insalubridade não pode ser paga proporcional, na convenção
apresenta é trazido o valor integral de r$ 308,25, sendo que o mesmo não tem previsão de pagamento
proporcional na convenção e nem no art. 192 da CLT. Na... (CONTINUA)

16/10/2024 - 10:35:13 Sistema (CONT. 1) clausula 12 da convenção se prevê o vale alimentação, a empresa considerou como se fosse uma
jornada de trabalho de diária de 4h e 120h mensais, com o valor diária de R$ 13,79., Sendo que o correto é
uma jornada de trabalho diária de 6h e 180h mensais, assim o cálculo apresento é menor do que o devido.
Assim a propostas da empresa SUL LIMPEZA LTDA está desclassificada.

16/10/2024 - 10:35:13 Sistema O lote 0001 tem como novo arrematante THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA com lance de R$
275.000,00.

16/10/2024 - 10:36:22 Sistema Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:46 do dia 16/10/2024.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 35 de 36

16/10/2024 - 10:36:22 Sistema Motivo: Novo arrematante, Conseguimos melhor o preço ofertado?

16/10/2024 - 10:38:49 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:40 do dia 16/10/2024.

16/10/2024 - 10:40:43 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 16/10/2024
às 12:40.

16/10/2024 - 10:40:47 Pregoeiro Prezados, conforme previsto no item 8.27 do edital, concluída a negociação, o licitante melhor classificado
deverá encaminhar via sistema, através de campo próprio no Portal de Compras Públicas, a proposta
adequada ao último lance ofertado (em conformidade com o item 7) e, os documentos de habilitação, no
prazo de 2 (duas) horas. O prazo de envio é ate 16/10/2024 às 12:40

16/10/2024 - 10:43:35 Pregoeiro A sessão está suspensa até o fim do prazo estabelecido e será retomada as 13h30

16/10/2024 - 13:31:09 Pregoeiro Boa tarde

16/10/2024 - 13:31:19 Pregoeiro Vamos dar prosseguimento a sessão.

16/10/2024 - 13:31:57 Sistema O fornecedor THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.

16/10/2024 - 13:31:57 Sistema Motivo: A proposta da empresa THIAGO FAGUNDES ZAMPIRON LTDA, foi desclassificada, por não ter
encaminhado a proposta adequada ao último lance e os documentos de habilitação, conforme previsto no
item 8.27 do edital.

16/10/2024 - 13:31:57 Sistema O lote 0001 tem como novo arrematante LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ com lance de R$ 427.880,00.

16/10/2024 - 13:32:20 Pregoeiro Novo arrematante, Conseguimos melhor o preço ofertado?

16/10/2024 - 13:32:54 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 16/10/2024
às 15:32.

16/10/2024 - 13:33:06 Sistema Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 15:32 do dia 16/10/2024.

16/10/2024 - 13:33:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:32 do dia 16/10/2024.

16/10/2024 - 13:33:25 Pregoeiro Prezados, conforme previsto no item 8.27 do edital, concluída a negociação, o licitante melhor classificado
deverá encaminhar via sistema, através de campo próprio no Portal de Compras Públicas, a proposta
adequada ao último lance ofertado (em conformidade com o item 7) e, os documentos de habilitação, no
prazo de 2 (duas) horas. O prazo de envio é ate 16/10/2024 às 15:33.

16/10/2024 - 14:31:40 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:33:12 Sistema O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.

16/10/2024 - 14:33:42 Sistema O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.

16/10/2024 - 14:34:05 Sistema O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R$ 427.848,00.

16/10/2024 - 14:34:43 Sistema O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.

16/10/2024 - 14:37:06 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:40:27 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:41:33 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:41:41 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:43:41 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 14:50:31 F. LUIZ FERNANDO FARIAS
HOLZ

Documentação Lote 0001: Boa tarde, SR.PREGOEIRO, anexei uma certidão municipal que deu efeito
positivo, porém de imediato entrei com protocolo junto ao município pedindo a referida certidão atualizada,
com efeito NEGATIVO, sendo assim solicito o prazo estipulado no inciso 10.4.2.1, de 5 dias para
regularização da mesma. Obrigado desde já.

16/10/2024 - 14:52:33 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 15:16:28 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

16/10/2024 - 15:28:23 Sistema A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.

16/10/2024 - 15:34:56 Pregoeiro Senhores licitantes, suspenderemos a sessão para a análise dos documentos apresentados, assim que a
mesma for finalizada informaremos através do sistema. Informaremos com antecedência de 24h o dia e
horário da continuação da sessão, para que todos os licitantes possam se programar.

23/10/2024 - 09:29:36 Pregoeiro Prezados, a sessão será retomada amanhã, dia 24/10/2024 as 13h30. Fiquem atentos!

24/10/2024 - 13:43:50 Pregoeiro Boa tarde

24/10/2024 - 13:43:54 Pregoeiro Vamos dar prosseguimento a sessão.

24/10/2024 - 13:44:14 Pregoeiro Da analise da planilha de custos apresentada pela empresa constatou-se que: a mesma está de acordo com
as normas expostas na convenção coletiva de trabalho da categoria, com as normas da CLT, assim
comprovando a exequibilidade da proposta apresentada.

24/10/2024 - 13:44:38 Pregoeiro Já em relação aos documentos de habilitação, a empresa apresentou a Prova de regularidade perante a
Fazenda Municipal do domicílio ou sede do licitante, POSITIVA, ao invés de NEGATIVA. Porem a empresa
por goza dos benefícios previstos no item 10.4.2.1 do edital, por se tratar de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte ou Microempreendedor Individual;

24/10/2024 - 13:45:15 Pregoeiro Assim a empresa atendeu todos os requisitos previstos no edital e está habilitada.

24/10/2024 - 13:46:39 Sistema Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ.

24/10/2024 - 13:46:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/10/2024 às 14:00.

24/10/2024 - 13:47:03 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 13:47:03 Sistema Intenção: MANIFESTAMOS INTENÇÃO DE RECURSO VISTO A PROPOSTA SER TOTALMENTE
INEXEQUIVEL BEM COMO ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DEVIDAMENTE
COMPROVADA EM PEÇA RECURSAL APROPRIADA.

24/10/2024 - 13:47:05 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 13:47:05 Sistema Intenção: Manifesto intenção de recursos, sendo o preço da empresa declarada vencedora INVEXEQUÍVEL.

24/10/2024 - 13:47:08 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 13:47:08 Sistema Intenção: Manifesta-se intenção de recurso, pois a proposta apresentada conforme lance final da empresa
em primeira colocação, é manifestavelmente valor inexequível, para atendimento de todos os postos de
trabalho licitados. Demais pontos serão demonstrados em nossa peça recursal.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 14:09:25.
Código verificador: ACD4CE

Página 36 de 36

24/10/2024 - 13:47:10 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 13:47:10 Sistema Intenção: MANIFESTO INTENÇÃO DE RECURSO, PREÇO TOTALMENTE INEXEQUÍVEL

24/10/2024 - 13:49:32 Sistema O fornecedor Orbenk Administração Serviços Ltda - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.

24/10/2024 - 13:58:03 Sistema O fornecedor TRIÂNGULO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso
para o lote 0001.

24/10/2024 - 14:05:32 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 14:05:32 Sistema Intenção: manifestamos intenção de recurso por entender que o preço está inexequível e que a empresa não
cumpriu com o edital e legislação vigente

24/10/2024 - 14:05:33 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.

24/10/2024 - 14:05:33 Sistema Intenção: MANIFESTAMOS INTENÇÃO DE RECURSO VISTO A PROPOSTA SER TOTALMENTE
INEXEQUIVEL BEM COMO ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DEVIDAMENTE
COMPROVADA EM PEÇA RECURSAL APROPRIADA.

24/10/2024 - 14:05:55 Sistema O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 28/10/2024 às 23:59, com limite de
contrarrazão para 31/10/2024 às 23:59.

28/10/2024 - 11:39:52 Sistema O fornecedor Orbenk Administração Serviços Ltda - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0001.

31/10/2024 - 14:07:35 Sistema O fornecedor LUIZ FERNANDO FARIAS HOLZ - CPF enviou contrarrazão para o lote 0001.

12/11/2024 - 10:52:09 Pregoeiro A sessão será retomada amanhã, dia 13/11/2024 as 13h30, para julgamento dos recursos. Fiquem atentos!

13/11/2024 - 14:01:19 Pregoeiro Boa tarde

13/11/2024 - 14:02:33 Pregoeiro Encaminho o processo pra julgamento do recurso pela Autoridade Competente.

13/11/2024 - 14:03:05 Sistema Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.

13/11/2024 - 14:03:14 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

13/11/2024 - 14:07:47 Autoridade Competente Adoto o parecer jurídico firmado como razão de DECIDIR pelo: a) CONHECIMENTO do recurso
administrativo e contrarrazões ao recurso administrativo, por quanto tempestivo; b)

DESPROVIMENTO do recurso interposto junto ao processo administrativo
0020.000005560/2024, pela empresa ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; c) MANTENHO
assim a decisão do pregoeiro que habilitou e declarou vencedora do certame a empresa LF SERVIÇOS
LTDA;

13/11/2024 - 14:08:29 Autoridade Competente A decisão na integra está em anexo junto ao Portal de Compras Pública e site oficial do município.

Augusto Correia Junior

Pregoeiro

Karla Izabel Dalsenter

Autoridade Competente

Ademilson José dos Santos Pzenicka

Apoio

Quelvin Inácio Wisintainer

Apoio


